
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPRESIANO 
SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE 

VIA UGO FOSCOLO, 4 – 31207 SPRESIANO  TEL. 0422 – 725223 
COD. FISC. 80027900267 – C.M. TVIC838006 

Email: tvic838006@istruzione.it   Pec: tvic838006@pec.istruzione.it 
 

ESTRATTO DAL VERBALE N. 05 DEL 09.12.2024 

DELIBERA N. 38 APPROVAZIONE PTOF 2024-2025 
 

Il giorno 9 dicembre 2024 alle ore 19.00, su convocazione prot. n - 0014404 - del 
06/12/2024 si è riunito su piattaforma Google Meet, il Consiglio di Istituto per trattare i 
seguenti punti all’ordine del giorno:  

1. Approvazione verbale seduta precedente;  
2. Approvazione Progetti PTOF 2024/2025;  
3. Approvazione visite di istruzione;  
4. Assunzione in bilancio DM 19-2024;  
5. Assunzione in bilancio Agenda Nord;  
6. Variazioni al Programma annuale al 30/10/2024;  
7. Eventuali adesioni ad iniziative commerciali;  
8. Varie ed eventuali 

 
Risultano presenti:  

N.  Nome e Cognome  Qualifica  Presenti  Assenti  

1  MORETTI LUCIA Dirigente scolastico  Sì   
2  BALLIANA MARCO Docente  Sì   
3  BARBON MARTINA Docente  Sì  
4  DE BORTOLI CRISTINA Docente  Sì   
5  DE STEFANI DANIELA Docente  Sì  
6 MAZZOCHEL EVA Docente Sì  
7 MILANI NICOLETTA Docente  Sì  
8  PIAZZA LUCIA Docente  Sì  
9 VISENTIN MONICA Docente Sì  
10  BORTOLUZZI DIANA Pers. ATA  No Sì  
11 FORNASIER ANTONELLA Pers. ATA No Sì 
12  BARBON MADDALENA Genitore  Sì  
13  BARZAN BEATRICE Genitore  Sì  
14  BETTIOL IVAN Genitore  Sì  
15  BOLZONELLO ELEONORA Genitore  No Sì  
16  BRESSAN MARCO  Genitore  No Sì  
17 GENOVESE CLAUDIA Genitore  Sì   
18  IACONE GIUSEPPE Genitore  No Sì 
19 INNOCENTI MONIKA Genitore No Sì 

 
La presidente del consiglio, sig.ra Genovese Claudia, constatato il numero legale degli intervenuti, 
alle ore 19:10, dichiara aperta la seduta. 
Il verbale sarà redatto dall’ins.te Barbon Martina. 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014910 - 17/12/2024 - II.1 - U



OMISSIS 

4. Approvazione PTOF 2024-25 
 

La Presidente, in continuità organizzativa con i precedenti anni scolastici e conosciuta la 
progettualità e le visite di istruzione previste per l’a.s. 2024-25 come precedente presentate e 
visto l’allegato n. 3 già trasmesso, chiede al Consiglio di esprimersi 

 

DELIBERA N. 38 

Il Consiglio di Istituto, a seguito votazione palese e vista la documentazione già trasmetta in visione  

Presenti: 14; Votanti: 14; Favorevoli: 14; Contrari: 0; Astenuti: 0  

ALL’UNANIMITÀ 

DELIBERA 

DI APPROVARE IL PTOF 2024-2025 COME RIPORTATO NELL’ALLEGATO N. 3 CHE DIVENTA PARTE 
INTEGRANTE DEL PRESENTE VERBALE. 

OMISSIS 

Non essendoci altri punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 20:15 

LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE   
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO      DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
Ins.te Martina Barbon       Sig.ra Claudia Genovese 

Data Pubblicazione: 17.12.2024 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
nei termini di 60 e 120 giorni 

IL DIRETTORE DEI SERV. GEN.LI E AMM.VI  
Barbara Fornasier (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014910 - 17/12/2024 - II.1 - U


